AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Mantenedora: FACULDADES CATÓLICAS
CNPJ DA MANTENEDORA: 33.555.921/0001-70

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de
outubro de 2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados
1010 (MIL E DEZ) diplomas no período de 19/04/2022 a 03/05/2022, nos seguintes
livros de registro e sequências numéricas:

ACN/2022 - registro(s) 1 a 3;
ADM/2022 - registro(s) 1 a 75;
ARQ/2022 - registro(s) 1 a 43;
BIO/2022 - registro(s) 1 a 10;
CCM/2022 - registro(s) 1 a 3;